
UCHWAŁA Nr XXXI/177/17
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 15 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji Miasta Wąbrzeźno na lata 
2016-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.     z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Rewitalizacji Miasta Wąbrzeźno na lata 2016-2023, załącznik otrzymuje brzmie-
nie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

/-/ Radosław Kędzia

1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017 r.  
poz. 730 i poz. 935.



UZASADNIENIE

Obecnie obowiązujący „Program Rewitalizacji Miasta Wąbrzeźno na lata 2016-2023” jest 
dokumentem, który po dokonaniu  oceny merytorycznej przez Zespół ds. rewitalizacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego wymaga korekt i uzupełnień.

Program  Rewitalizacji  Miasta  Wąbrzeźno  na  lata  2016-2023,  stanowiący  załącznik 
do  niniejszej  uchwały,  jest  aktualizacją  dokumentu  pn.  „Program  Rewitalizacji  Miasta  
Wąbrzeźno  na  lata  2016-2023”  (nadal  obowiązującego   w  momencie  prac  nad  tym 
dokumentem  i  realizowanego  przez  samorząd  Gminy  Miasto  Wąbrzeźno).  Dokument 
umożliwia realizację w sposób uporządkowany określonych w nim działań, mających na celu 
wyprowadzenie ze stanu kryzysowego obszaru rewitalizacji Gminy Miasto Wąbrzeźno.

Sporządzenie  Programu  Rewitalizacji  wynika  wprost  z  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Podjęcie przez Radę 
Miasta Wąbrzeźno uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji Miasta Wąbrzeźno 
na lata 2016-2023 jest warunkiem koniecznym do aplikowania o dofinansowanie inicjatyw ze 
środków  Unii  Europejskiej.  Ponadto  umożliwia  uzyskanie  preferencji  punktowych  przy 
ocenie wniosków o dofinansowanie w ramach innych osi priorytetowych RPO WK-P 2014-
2020, a także innych programów operacyjnych.

Przedstawiony Radzie Miasta Wąbrzeźno przez Burmistrza Wąbrzeźna Program Rewitalizacji 
Miasta  Wąbrzeźno  na  lata  2016-2023  sporządzony  został  w  sposób,  który  zgodny  jest 
z Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 
2  sierpnia  2016  r. zatwierdzonymi  przez   Ministra  Rozwoju  oraz  zgodnie  z  Zasadami 
programowania  przedsięwzięć  rewitalizacyjnych  w celu  ubiegania  się  o  środki  finansowe  
w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  
na lata 2014-2020 z dnia 18 stycznia 2017 r.

Przygotowanie  dokumentu  odbywało  się  z  zapewnieniem  partycypacji  społecznej, 
możliwością  uczestnictwa  w  ankiecie  nt.  aktualnych  potrzeb  w  zakresie  rewitalizacji, 
zgłaszania  propozycji  projektów  rewitalizacyjnych  oraz  uczestnictwa  w  konsultacjach 
społecznych projektu dokumentu. 

Program Rewitalizacji Miasta Wąbrzeźno na lata 2016-2023 zakłada realizację na obszarach 
objętych  rewitalizacją  zadań  społecznych  oraz  uzupełniających  je  działań  ze  sfery 
przestrzenno-funkcjonalnej,  środowiskowej,  kulturowej.  Ze  względu  na  różnorodność 
aspektów i interesów wszystkich uczestników całego procesu Program Rewitalizacji Miasta 
Wąbrzeźno  na  lata  2016-2023  będzie  instrumentem,  który  pozwoli  na  prowadzenie 
rewitalizacji  w  sposób  skoordynowany,  zintegrowany,  kompleksowy,  zgodny  z  celami 
wszystkich zainteresowanych.

Sporządziła: A. Fidurska


